



경기도 고양시 일산서구 고양대로 283번지
Tel: 031-910-0353,0309 Fax: 031-910-0361

성적서 번호 :

KICT-R-K-2014-00192-1

쪽 (1) / 총 (4)



시험성적서

1. 의뢰자

- 기관명 : (주)아키폴리 코퍼레이션
- 주소 : [137-830] 서울특별시 서초구 동광로 101 우림빌딩 3층 (방배동)
- 의뢰일자 : 2014년 02월 26일

2. 시험성적서의 용도 : 제품성능 확인용

3. 시료명 : T16 단파론 6겹복층시스템패널

4. 시험기간 : 2014년 03월 19일

5. 시험방법 : KS F 2292:2008 (창호의 기밀성 시험방법)

6. 시험환경

- 온도 : (15.6 ± 0.2) °C, 상대습도 : (45.1 ± 2.0) % R.H. ◦ 장소 : MOCK-UP 실험실

7. 시험결과

시험 항목	단위	시험 결과	비고
창호의 기밀성능 시험	[m ³ /hm ²]	0.10	(4쪽 시험체 도면 참조)

- 이 하 여 백 -

확인	작성자	승인자
	성명 : 최 현 중 (서명)	직위 : 기술책임자 성명 : 최 경 석 (서명)

2014년 04월 08일

한국인정기구 인정

한국건설기술연구원장



※ 위 성적서는 국제시험기관인정협력체(International Laboratory Accreditation Cooperation) 상호인정협정(Mutual Recognition Arrangement)에 서명한 한국인정기구(KOLAS)로부터 공인받은 분야에 대한 시험결과입니다.

※ 위 성적서는 2항 시험성적서의 용도 이외에는 사용을 금지합니다.

※ 상기 내용은 의뢰자가 제시한 시료의 시험결과이며, 본 시험결과는 전체 제품의 품질을 대표하지 않습니다.

<F-QP-05-05-1/2>

한국건설기술연구원